
SMLOUVA O DÍLO
uzavřena podle § 2586 Rásleajičich č. 89ň012 Sb.

I. Smk'mí stmnv

1. NEUKLOUZNI &ř.0.
Sídlo: Horní náměstí 283/58, Město, 746 OJ Opava
zastoupení: Ing. Michal Kokošek, jednatel a Milan Kolář, jcdnatcl
IČ: 039 08 321
DIČ: CZ03908321
tel.: 777 600 223
e-mail: ncuklouzni'u neuklouzni&?,
bankovní spojeni: Flo Bank% a.s.
číslo úČtĹL" 2701565732/2010
Regisúace: obchodní rejstřík;, K'ajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 61744
(dále také 4zhotoviter)

a

2. Mateřská Škola Stříbro, příspěvková organizace
Sídlo: Soběslavova 1003, 349 01 Stříbro
zastoupeni: Věra cikánova, ředitelka
IČ:70937621
bankovní Spojení"
číslo úČtLĽ
Tel: 374 623 427, Mob: 724 761 786
E-mail: @ko_|ka.sees(atiscal.i.c_z : obchodní rejstřík
(dále také nobjednater)

3. Smluvní smny prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávnění k
podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
prohlašujj, Že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

II. Předmět smlouvy

l. Předinětem této smlouvy je závazek Zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených
touto smlouvou provést na svůj náklad a své ncbenečí pro objednatele dílo, jehož předmětem
je: »»otískiuzová úprava vstup l (schoQj' a podesta), vchod 3 újodesul) " (dále jen »dílo3 a
ú) dle cenové nábídky Zhotovitele ze dne 11. 9. 2023. Tato cenová nabídka je nedílnou
součástí a přílohou č. l této smlouvy.

Technický postup:
· Zakreslení jednotlivých protiSkluzových bodů

· VybrouŠení jednotlivých protiskluzových bodů

· Aplikaci pasty Neuklouzni

l



· Vytvrzení infřazářením

· Ruční broušeni hran každého protiskluzového bodu pro pňjemnou chůzi

III.

Místo plnění
l. Místem plnění díle je: Mateřská Škola Stříbro p.o., Soběslavova 1003, 349 01 Stříbro

IV.
Čas plnční

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 30.11.2023, přičemž je čilem instalovat co
nejdříve od obdrženi objednávky dc vytíženosti tcrmínů ostatních instalací a především
počasí.
2. přesný termín realizacc a časový průběh předmčtu smlouvy v místě plnění bude
konzultován předem s objednatelem po obdrženi objednávky.

V.
Cena za dílo

l. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v ČI. Il. této sďouvy j" sjednána
dohodou smluvních stran vc výši: 71.582,- KČ bez DPH.

Vstup l - 20341,- KČ (cena bez dopravy)

Vstup 3 - 51.241,- KČ (cena s dopravou)
Uvedená cena je cena bez DPH. K ceně bude účtována DPH dle platných předpisů.
V ceně zboží jsou zahrnuty všechny náklady včetně dopravy do místa plněnL Celková
cena tedy 86.614,- KČ s DPH.
2. Cena gednaná dle odstavce l. tohoto článku je stanovena jáko nejvýše přípustná,
překročitelná pouze za podmínek dohodnutých v této smlouvě. Cena zahrnuje veškeré
náklady Zhotovitele spojené s úplným a bezvadným dokončením díla, a to zejména.

3. Veškeré méněpráce, vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření musí být vždy před vlastním
postupem realizace písemně odsouhlaseny objednatelem vC. ocenění zhotovitelem. Za
vícepráce se považují práce nad rámec původního smluvnč dohodnutého rozsahu předmětu
plnění, které si vyžádá objednatel až dodatečně v průběhu realizace díla po podpisu této
srrůouvy.

VI.
Platební podmínky

l. Celkovou cenu za zhotoveni díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě faktury
(daňového dokladu), kterou Zhotovitel vystaví a odešle objednateli po předání přechnětu
plněni, a to po poQpisu předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.
2. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den předáni a převzetí předmětu plnění
bez vad a nedodělků.
3. Splahiost faktury (daňového dokladu) je 14 dnů od doručení faktury objednateli.
4. Cena bude uhrazena objednatelem na bankovní účet zhotovitele uvedený na faktuře.

2

l



l

l 5. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považujc den odeslání fakturované Částky
z účtu objednatele na účet Zhotovitelc uvedený na faktuře.

6. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat vcškeré náležitosti dlc platné legislativy.

7. Nebude-li faktura obsahovat nčktcrou náležitost nebo bude-li chybnČ vyúčtována cen& je
objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti doručenou fakturu vrátit zhotoviteli bcz zaplacení k
provedeni opravy. Nová lhůta splatnosti začne běžet ode dne doručení nové opravené faktury.

VIL
Bezpečnost a ochrana zdraví a požární ochrana

l. Zaměstnanci zhotovitele a fýzickc osoby, ktcrC se budou po pracovišti pohybovat s jcho
vědomirrl nesměji bez včdomi objednatcle vstupovat do prostor a na pracovištč objednatele
kromě prostor, které jsou užívány spolcČnČ a jsou uvedeny vc smlouvě (sociálni zaňzení
apo")

2. Zhotovitel odpovídá za pořádek na pracovišti Jeho zaměstnanci a osoby, které se s jeho
soúhlasem pohybují na pracovištích, ncsmčjí znečišťovat prostory společně užívané sc
zalnČstnanci objednatele. Tčchto prostor ncsmi být užíváno k jiným Činnostem, než bylo
smluvně dohodnuto.
3. Do objektů a na pracoviště nesmějí vstupovat osoby, které jsou pod vlivem alkoholu nebo
jiných návykových láteL V připadč podezření jsou 1Yto osoby povinny podrobit se
přezkoušeni na alkohol (dechová Zkouška), prováděné zaměstnanci objednatele.
4. Zhotovitel v plném rozsáhu odpovídá za kvalůikaci svých pracovníků, jakož i musí mít
zajištěnu řádnou kvalifikaci osob, které se s jeho včdomím pohybují a provádgí práce na
pracovišti.
5. Při ohrožení jsou povinni práci zastavit, omámit tento stav svému nadřízenémLL upozornit
na nebezpečí ostatní osoby, které se zdc zdržují.
6. Při zpracování technologických postupů je 7hotovite] povinen dodržovat ustanovení
platných legislativních norem a předpisů.
7. Zhotovitel je povinen si při své činnosti počínat tak, aby nedošlo k požáru nebo jiné Škodní
události.

VIJI.
Zodpovědnost za vadv díla a záruční lhůta

]. Zhotovitel poskytuje objednateli Uniku na plnČní dle předmětu smlouvy, na provedené
práce a na jejich kvalitu v délce 10 let ode dne předání a převzetí díla dle oboustranně
podepsaného předávacího protokolu.

2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u 7hotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich qištěni. Omámení o vadách musí obsáhovat: číslo smlouvy, popis vady nebo přesné
určení toho, jak se vada projevuje.

3. Záruční doba se prodlužuje o dobu od doruČeni reklamačního protokolu do doby odstranční
reklamované vady. Převzetí odstranění reklamované vady bude provedeno mezi smluvními
stranami vždy písemně.

3

Ĺ_



'ĺ Záruka se nevztahuje na závady způsobené mechanickým poškozením a údržbou ze strany
ubjednatele. Prokáže-li se ve spomých případech, že objednatel reklamoval neoprávnčnč, tzn.,
že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta,
resp. Že vadu způsobů nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškerou jemu vzniklou škodu v souvislosti s (KZqťrančním vady.

5. Zhotovitel neodpovídá za škody, které ůmikly z důvodu tzv. vyšší lnocľ které nejsou
závislé na smluvních sůanách a kteří smluvní strany nemohou ovlivnit (živelné pohromy
apod).
6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslcdního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední dcn záruční lhůty se pg?važujc za včas uplatnčnou.

IX
Ostatní ujednání

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péči, v nejlepší kvalitě, za využití všech
svých odborných znalostí a dle obccnč závazných právních norem.
2. Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovat čistotu a pořádek a jc povincn 7abeu)ečit
pracovištč proti pohybu nepovolaných osob. S odpady, které vzniknou při provádční prací, je
zhotovitel povinen nakládat v souladu s pňslušnými přďpiy, zejména ekologickými a o
likvidaci odpadu.

3. Objednatel se zavaziýe poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost.

X.
Předání a převzetí díla

l. Předání a převzetí díla bude provedeno na základč oboustranně podepsaného předávacího
protokolu, a to po předání veškeré dokumentace a dokladů.

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo, které je bez jakýchkoliv vad a nedodělků, převzít a
vyplnit předávací protokol.
3. V případě nepřevzetí díla musí objednatel písemně do zápisu uvést důvody, bránici mu dílo
převzŕt.
4. Zhotovitel k předávacímu řízení díla připraví nezbytné doklady k převzetí díla např. návod
k obsluze, atesty, prohlášení o shodě, projektovou dokumentaci, hydrogeologi"ký posudek
atd.
5. Zhotovitel se zavazuje vyklidit veškerý svůj materiál po dokončení díla ke dni předání.

XL
Smluvní pokutv

l. V případě, že zhotovitel nedodrží termín předáni díla sjednaný touto sInlouvoIL má
objednatel právo vyúčtovat a Zhotovitel povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05%
z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení

4



2' j V př'ipadČ prodlení objednatele s placením faktury má zhotovitel právo vyúčtovat a
ob"eänatej Povinnost uhradit sInluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za
každý započatý den ProdlenĹ

4. Smhvni pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v
iué výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymábat samostatně.

5. Objednatel nemá právo vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu v případě, Že neplnění na
Tě zhotovitele bylo způsobeno neplnčním povinností stanovených touto smlouvou
ob"ednateli. Totéž platí na straně Zhotovitele.

6. Smluvní pokuty dle této sMlouvy jsou splatné ve lhůtč 14 dnů ode dne doručení písemné
"ý"yy k jejich úhradě.

XII.
ZávěreČná ustanovení

l. Smkuva vstupuje v platnost a účinnost dnem obousůannCho podpisu. Je vyhotovena ve
dvou vyhotoveních, z nichž objcdnatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží také jedno
vyhotovení.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně
podepsaných a vzestupně očíslovaných dodatků.
3. Smluvní strany souhlasí s obsahem této smlouvy a prohlašují, že byla sepsána podle jejich
pravé a svobodné vůle, na základě pravdivých údajů, nebyla sepsána v tísni ani jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, že byla
uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, Yčitě; vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni, nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na toho připojují své podpisy.
6. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele své pohledávky
m objednatelem vzniklé na základě této smlouvy postoupit třetí osobě.
7. Nedílnou souČástí této smlouvy je: Přiloha č. l - Nabídky Zhotovitele ze dne 11. 9. 2023

":':7/ĺl
rJťĹg. ichal se s.r.o.l"' jedn tel Homl nám. Ji M tt'.;i i.:t, iji OPAVA1

NEU I.OU%NI'
, i,·f,m le t,ľV) ??3

r" \ IČO: )j'joUjd l, Ĺ)!(: (:^)3908321

\

Milan Kol "
=0

emmí czh:lc:fnn /1/ fdk) ??3
Co: 03'ajxj2 l, i»č c^)jg08321

VStříbře, dne aq. zoz3
l"

¢;Ĺ1:'L1=

Věra Cikánová
ředitelka
Mateřská Škola Stříbro

Mateřská škola Stříbro,
přispčvková orÉanizace

Soběslavova 1003, 349 01 Stříbro
tel. 374 623 427
Ičo: 709 37 621 (Ĺ)

5


